
PID:
Výtisk číslo: %
Počet listů: 2
Přílohy: 2

Dodatek č 5 smlouvy (241/2115}
na dodávku programového produktu, převod práv kjeho užití na nabyvatele a na poskytováni

služeb k tomuto produktu

Smluvní strany

Nabyvatel (dále též Nabyvatel)
Název: Město Kuřím
Sídlo: Jungmannova 968,664 34 Kuřim
Statutární zástupce: Ing. Oldřich Štarfaa, starosta
IČO: 00281964
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kuřím
Číslo účtu: 22824-641/0100

Poskytovatel (dále též Poskytovatel)
Název: GORDIC spol. s r.o.
Sídlo: Erbenova 4, 586 01 Jihlava
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Řezáč
IČO: 47903783
DIČ: 314-47903783
Registrace v OR: oddíl C/9313 v Brně
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
Číslo ičtu: 19-4645650287/0100

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy na dodávku kopii
programového produktu, převod práv klejích užití na nabyvatele a na poskytováni
služeb k těmto produktům (dále jen Smlouvy) ve znění pátého
dodatku (dále jei Dodatku č.5) taktoi

Smluvní strany se dohodly doplnit článek 6 Smlouvy o další dílčí články
následujícího znění:

6.1.22 Produkty specifikované v příloze č.l Smlouvy budou rozšířeny o další produkty,
jejichž potřeba vyplynula v průběhu implementace informačního systému. Tyto
rozšiřující produkty jsou specifikovány v příloze č.l Dodatku č.5.

6.1.23 Termín uskutečnění dodávky produktů a poskytnutí jednotlivých služeb
specifikovaných v příloze č. 1. Dodatku č.5 se Poskytovatel zavazuje splnit do
28.2.2009

Smluvní strany se dohodly doplnit článek za článek 7D Smlouvy článek 7E následujícího
znění:

\



ČI. 7E NAVÝŠENÍ CENY :

7E.1 Celková cena za plnění předmětu Smlouvy, který je uveden v článku ó.Smlouvy a
blíže specifikován v příloze číslo 1 Smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v
souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sk, o cenách, se rozšiřuje o cenu
modulů a služeb specifikovaných v příloze č. 1. Dodatku č.5. Cena za toto rozšíření
činí:

252 221,- Kč
(slovy dvěstěpadesátdvatisícdvěstědvacetjedna korun českých) s DPH.

7E.2 Roční udržovací poplatek za údržbu programových produktů GINIS v rozsahu
„legislativní update" specifikovaných v příloze č. 1. Dodatku č.5 činí

20 885,- Kě
(slovy dvacettisícosmsetosmdesátpět korun českých) s DPH.

7E.3 Všechny ceny budou fakturovány včetně DPH platné pro příslušné období

Smluvní strany se dohodiv doplnit článek 12 Smlouvy o další dílčí článek
následujícího znění:
Postupnou úhradu celkové ceny za plnění předmětu Smlouvy a ročního udržovacího
poplatku, které jsou stanoveny v článku 7E.1 až 7E.3 Smlouvy, se Nabyvatel
zavazuje realizovat v souladu s platebním kalendářem, který je uveden v příloze č. 2
Dodatku č.5.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven v pěti vyhotoveních s určením jednotlivých výtisků
takto:

3x Nabyvatel
2x Poskytovatel

Dodatek byl schválena usnesením Rady města Kuřim č. JVi?f /20O8 ze dne "f ^ ■ ?"* 2008.
V ostatních ustanoveních zůstává smlouva č. 241/2005 nezměněna.

Seznam příloh dodatku č.5
• Příloha č. 1 specifikace produktů a kalkulace ceny
• Příloha č. 2 platební kalendář

V Jihlavě dne ..Áí$,ké,.......... V Kuřími dne ....4.....



r3OECDS

I

O
>
d3

i

C
4
>
*

C
O
T
5O

"

D
T
"

>
d

c

o
£
o

»
c
C
L

>
»
c©omom3

J
k

C
(

0
.
*C

O
-
3s3

"

OOO
.

©omMv:
1
W8O.

(
0

§
8
8
8

g

§

0

o

—
—

0
1

M

M

N

í

»

M

*

g

§
8

8
8
8
8

8

C
4

c
4

s
n

s
o

o

s

©
*
n
*
n

—
—
.

<
-

<

o
t

—
—

^
2

s
i

u

u



"šř2 

o s 

g 

>d E
 

©
 

(O
 

TS
 

O
 

Q
 E
 

k®
 

c ®
 

£
2 

O
. o

 

I?
 

O
N

 
n

 
O

 
c 

(§3 I 
1 

O
 

Jati 
O

 

©
 

m
 

O
 

■o
 

c 

■a 
o 

<
 
X

 
H
. 

Z
 a. si 

a a 
* 

s 

5 

í>* 
5 

o E
 

co 
id

 

(0 
TJ 
O

 
TJ 
CM

 
*Ó

 
m

 

"O
 

c CO 

a. 

o E
 

co 
3 m

 
E

 
■o

 

m
 

je Q
 

>
 

C
 

©
 

>
 

o m
 

o 3 
TI 
| *3 

I 
CL 

>" 

3 

"O
 

E
 

ve 

« 
>

 

#_. 
,0 

•1 
"g 

=£• 
~

 

1
 í 

o
 

S
 

I
 

e c Si 

g 

I
 

£ S
 

O
 

i
 

li '§>
 
•g c 3 

3 


